Заведующему МКДОУ « Детский сад № 29»

Леушиной Людмиле Леонидовне

от____________________________________

______________________________________

Паспорт ______________________________

выдан ________________________________

______________________________________

______________________________________

Адрес проживания:

______________________________________

______________________________________

Тел.:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка, ______________________________________

«____» ____________20____ года рождения, место рождения ________________________,

проживающего по адресу: ______________________________________________________,

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

____________________________________________________________________ № ______.

Язык образования – русский,

родной язык из числа языков народов России – ________________.

К заявлению прилагаются:

– копия свидетельства о рождении серия ____________ № ______________,

выдано ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________;

– копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории,

выдано ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________;

– медицинское заключение, выдано ______________________________________________

_____________________________________________________________________________.

_________________   ___________        /_____________________/

             (дата)   (подпись)        (расшифровка)

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными

нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

МКДОУ «Детский сад № 29» г. Кирова, ознакомлен(а).

_________________   ___________        /_____________________/

             (дата)   (подпись)        (расшифровка)